
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 16 del 23/04/2018 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE  CONSIGLIO  COMUNALE  IN  SEDUTA  ORDINARIA  IN
1^CONVOCAZIONE  PER  ILGIORNO  30  APRILE  2018  ALLE  ORE  9,00,  IN
2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 03 MAGGIO 2018 ALLEORE 9,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16  del 21/06/2016;

Visto il D.Lgs n. 267/2000;

Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta
Ordinaria, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE,   in seduta ordinaria nella solita sala delle
adunanze, sita presso la sede del Palazzo Municipale ,  IN 1^CONVOCAZIONE PER IL
GIORNO 30 APRILE 2018 ALLE ORE 9,00, IN 2^CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 03
MAGGIO 2018 ALLE ORE 9,00, per trattare il seguente ordine del giorno:

N. Prop. Oggetto

1 16 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

2 17 APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2018-2020.

3 15 APPROVAZIONE  DEL  PIANO  DELLE  ALIENAZIONI  E  VALORIZZAZIONI
IMMOBILIARI 2018.

4 14 APPROVAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2018  -  2020  E  RELATIVI
ALLEGATI

Alliste lì, 23/04/2018
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n.___ del 23/04/2018 )  -  pag. 1  di 1  


